
350/-

700/-

200/-

350/-

500/-

600/-

1,500/-

0.20%1,250/-

0.50%25/-

0.50%25/-

0.50%

0.50%

25/-

25/-

600/-

500/-

1.00 9.00
3.00 1.00

3.45 3.00

500/-

�� � 30 �ن 2026 �  �رى    ��

�ول
�
�

�
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�
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250,000

250,000

500,000

500,000

20

465/-

50

0.1%3,000/-

500,000

500,000

465/-

0.1%3,000/-

500,000

500,000

600/-

0.12%3,000/-

600/- 0.1%3,000/-

300/- 0.1%1,000/-

600/- 0.1%3,000/-

250/-

100,000/-

�ا�  �   � � ا� �� �و��  اوور    را��

9.003.45

2
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0.40%

50

50

75

100

75

100

0.35%

0.30%

2,000/-

1,500/-

1,500/-

1,000/-

5% 3

3

0.25%

0.35%

10%20%

3
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1,000

1,000 0.10%

0.40%

310%20%

36%16%

36%16%

310%

0.40%1,000

0.40%1,000

0.40%1,000

0.05%2502,000

20%

310%20%

3

3

2

10%20%

0.10% 1,000

0.55%

1,000

800

10%20%

1,000 0.40%

100

4

www.abl.com

�� � 30 �ن 2026 �  �رى    ��



1,500

0.25%1,500

3,000

500

1,100

500

10

2,000/-

0.60%1,500

150.40%

150.30% 30

30

50

1,500/-500/-

0.25% 50

1,200/-

100%

2,000

5
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100

60

2,500

20%

6,00060,000

7,00075,000

8,00075,000

9,000

10,000

12,500

13,000

110,000

135,000

180,000

220,000

105,000

16,000

3,500

4,000

5,500

6,000

3010%

3010%

400,000 30,000

500,000 35,000

600,000 40,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

6
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10,000

2,000

5,000

10,000

20,000

25,000

0.1%

0.1%

0.075%

0.05%

0.035%

1,000

2,000

3,000

4,000

5,000

10,000

�ل)۔  � � (�ف  ��  
�
�  �  ��   � �� %50 ر���   �، �ا��  �� �

�
د�  � ��ز   

� ��رز، روا��   �
�

ا�ؤ�   ��� � ا��  �
�
�
�

ا��

7
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1,000 0.5 0

1

2,000

3,000

0.5000.999

1,000

1,000

0.5 0

1

1

1

2,000

2,000

3,000

0.5000.999

5 0

10 5

25 10

50 25

50

2,000 0.1%

5,000 0.1%

10,000 0.075%

20,000 0.05%

25,000 0.035%

1%

1,000

1,200

3,000

1,500

5%

1%

1,200

1%

2,500

2,200

7,500

1,500

100,000

50,000

30,000

1,200

8
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50,000/-

1,000/-

7,500

1,500

100,000/-

50,000/-

50,000/-

1,000/-

5%

30,000/-

1,200

4%

5,000/-

75,000/-

35,000/-

20,000/-

1,000/-

1,500/-

�۔   �
�

�  ��  � “ ا��   ���
� �
�

�   ���” ��
� ���� ��   ��  � ر�/�ڈرز  اور   

�
���� �ك 

� ا��

۔ �� ز���دہ -/15,000 رو�   � �، ز���دہ   ��  � �� ادا    �� 5% � ر�   �
�
� �� : �ى  �

�
ادا�  �� ��� ��� ��وى  �� 

� %4۔  ��  ���� : �
�

ادا�  �� ��� ���  �
�۔)   �

�
�  ��  � “ ا��   ���

� �
�

�   ���” ��
� ���� ��   ��  � ر�/�ڈرز  اور   

�
���� �ك 

� (ا��

اور ” ���  ��   �
�

���� �ك 
� ا�� اور  ا��   �

�
�
�

 ا��
اورر�/�ڈرز   �

�
���� �ك 

� ا�� �ا�  �� “ ا��   ��� �
� �

� 

� ��� �/�خ  �رى ���  �  � ڈى/اے  او/ڈى   �/
  �� �ر��  � �رى ��    ��� ��� ��� ڈ�

- �
�
���
������ � ”ر�  � ��ن  �� او�   � � �ر��  �  �� �رى    ��� ��� ��� ��/ڈ� ��/�خ  �رى   �  � ڈى/اے  او/ڈى   � 

�� اے“ �    ��
� ��� ��

� ��� �/�خ  �رى ���  �  � ڈى/اے  او/ڈى   �/
  �� �ر��  � �رى ��    ��� ��� ��� ڈ�

- �
�
���
������ � ”ر�  � ��ن  �� او�   � � �ر��  �  �� �رى    ��� ��� ��� ��/ڈ� ��/�خ  �رى   �  � ڈى/اے  او/ڈى   � 

�� اے“ �    ��
� ��� ��
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6,500/-

1,500/-

1,200/-

6,500/-

1,500/-

1,200/-

/ � ��� �/�خ  ��� �رى   �  � ڈى/اے  او/ڈى  ا��  � 
  �� �ر��  � �رى ��    ��� ��� ��� ڈ�

- �
�
���
������ � ”ر�  � ��ن  �� او�   � � �ر��  �  �� �رى    ��� ��� ��� ��/ڈ� ��/�خ  �رى   �  � ڈى/اے  او/ڈى   � 

�� اے“ �    ��
� ��� ��

/ � ��� �/�خ  ��� �رى   �  � ڈى/اے  او/ڈى  ا��  � 
  �� �ر��  � �رى ��    ��� ��� ��� ڈ�

- �
�
���
������ � ”ر�  � ��ن  �� او�   � � �ر��  �  �� �رى    ��� ��� ��� ��/ڈ� ��/�خ  �رى   �  � ڈى/اے  او/ڈى   � 

�� اے“ �    ��
� ��� ��

وا�)   ���� ��  �  � �رى   �   ��) �
�

�  �
���� )�و�� �

�
�  ��  � ،�� �

�
آ� �ا  �� - � �ا  ��   ��

� ���� رو� (��

�� �م   �
�
�
�

�� / ا�� �م   �
�
�
�

ا��
 �� �

�
آ� �ا  �� - � �ا  ��  �� �م   �

�
�
�

ا��
/MPMG 

� �ں    �
�

�  ��  �� �ر��  ��  �  �� �
�

آ� �ا  �� - � �ا  �� اور   � �ا  �� ����ن  �ا  ��

�۔  ��  � �� ادا    �� 3% � ر�   � اے)  � 
۔ �

�
�  �� �ر��  ��   ��  �  �� �

�
آ� �ا  ��  � �ا  �� اور   � �ا  �� ����ن  �ا  ��   ��

� ���� ��  (�
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5,000/-

1,500/-

1,500/-

1,000/-

100/-

2,000/-

5,000/-

800/-

1,200/-

10,000/-

/ � ��� �/�خ  ��� �رى   �  � ڈى/اے  او/ڈى  ا��  � 
  �� �ر��  � �رى ��    ��� ��� ��� ڈ�

- �
�
���
������ � ”ر�  � ��ن  �� او�   � � �ر��  �  �� �رى    ��� ��� ��� ��/ڈ� ��/�خ  �رى   �  � ڈى/اے  او/ڈى   � 

�� اے“ �    ��
� ��� ��

/ � ��� �/�خ  ��� �رى   �  � ڈى/اے  او/ڈى   �  
� ا��

  �� �ر��  � �رى ��    ��� ��� ��� ڈ�
- �

�
���
������ � ”ر�  � ��ن  �� او�   � � �ر��  �  �� �رى    ��� ��� ��� ��/ڈ� ��/�خ  �رى   �  � ڈى/اے  او/ڈى   � 

�� اے“ �    ��
� ��� ��
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1,000/-

2,000/-

2,500/-

3,500/-

3,000/-6,000/-

750/-1,500/-

1,500/-

1,200/-

500/-

500/-

500/-

300/-

50,000/-

625/-

750/-

12
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2,000

1,200

2,800

1,300

2,900

1,300

3,000

1,550

1,000

900

2,900

1,650

6,000

1,650

19,500

2,500

500

�رڈ   � � ڈ��   ��
� ����

�
) ا�

� ا��
�               �

�
�  � ��� / �

�
�  �  �� � / �رى 

�
�  ���

رو�۔   �
�

�  �   ���  �                                �رڈ 
�رڈ)

� � � �رڈ (ا��   � � ڈ��  ��
� �� (�)

رو�۔    �
�

�  � ��� / �
�

�  �  �� � / �رى 
�

�  ��� 
�
�

�  �  ��                                         �رڈ 
�رڈ (د�)   � � ڈ��  ��

� �� ( � (ا��
 �

�
�  � ��� / �

�
�  �  �� � / �رى 

�
�  ���         

 �
�

�  �   ���  �                                     �رڈ 

� [ آ� �� 10 ��   �
�

ا�ؤ�   ��� �� رو�  اور    � �� 5 �� ��دہ  رو�۔    �� �رت   �  �
�
��� ��� او�   �ٹ: ��� 

�۔  ��  � �� �رج  �، رو� 8,000 ���    �
�

� �ار 
�

�� �� [ � �� 10 ��  � اور  ��دہ  رو�۔    ��  �  �  � 
��   �

� � ��� و�� �ب  �
�

د� ا�    ��  ��  � �، �رڈ   � ر�   � �ار 
�

�� ��  �
�
��� ��� او�   ���  ��   �� ��ں 

� �����   � �
�

�  � 
�۔  ��  � و�ل    �

�
�  �  �� �رى   �   �

� � ��� و��  � اور   �  �� د���   �   � �
�

�
5,000

5,000

1,650

10,000
2,500

( �� �رت   �   � �� �رج  ا��ا�    � � ��  ��) �� �ر��  �� ��

13
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�۔ �ے  و�ل    �
�

� رو�    � � �� ، � ��   �
�

� �ار 
�

�� ��   ��   �
�

ا�ؤ�   ��� ��  �   � رو�۔ 2 ��  �
�
��� ��� او�   ���  �ٹ: ا� 

��   �
�

ا�ؤ�   ��� ��  � دوران   � �ل  �رے  �آں، ا�  ��  � ���
�
� �ہ 3,000۔   � ��   ��  

� �
�ر� ��  �   �

�
�  � ��� /���  ا� 

اور  � �ا�    �� �۔   �� د���   �  � � ��� ڈاؤن   � �رڈ   �  
� �
�ر� ��  �  � ���/��� ا�   � ،�  � ��� ر�    �

�
� �ار 

�
�� ��  �

�
��� ���  او� 

�  � �
�

�  � ، ��  � �رڈز    � � ڈ��  �� ���
�
�  �  ��  �  � �

�
� �۔  �ں   ��  � ��رز  �رڈ    � � ڈ��  �� ���

�
� دو�ں   ��دہ 

�۔  ��  � �وى) و�ل   � رو�  ر� (�����   �   �
�

� وا�   �  
� ا��  ���  �   �

�
ا�ؤ�  ��

ر� ��م  ��   �� ر�  �ار 
�

�� ��  �
�
��� ���  � او�ً رو�   ���  �� ��ر  �رڈ  �دى  �

�
�� ، ا�  �� �رت   � �رڈ  ��ى 

� � ���� ��� ��  �  �ٹ: ��
[ ��   ��� �� اور    �

�
�� رو�    � �� 5 ��  �  �  � � [ آ�  �� 5 ��  � رو�۔   ���   � �� 3 ��   �

�
ا�ؤ�   �

�
��  �۔ 

رو� [آ�   � �� 10 ��   �
�

ا�ؤ�   ��� �� �وہ، ���   �  �
�
��� ��� او�   ��� در�ر   � رو�    � �� 5 ��   �

�
ا�ؤ�   �

�
��) � �

 ا�ؤ�
�
�

��   �� ۔ 8000 و�ل  �
�

�  ��� )، رو�  ��  � �رڈ  ] �ا�ى  ��� ��  �
� � ا��   �

�
�� رو�    � �� 10 ��  �  �  � 

�  �  � ��� ر�    �
�

� �ار 
�

�� ��   �� ��ں 
� �����   � �

�
� �ر  ���  �

�
��� ��� او�   ���  ��   ��  � �رڈ    � � ڈ��   ��� �

�
����

�
ا� ��ى 

� � ���� ��� �� ا�   �۔ 
�۔  �� د���   � �ك   � �ر   � �رڈ    � � ڈ�� ��ى 

� � ���� ��� ��

3,300
1,650

15,000

2,500

30

�رڈ   � � ڈ��   ��
� ����

�
(�) ا�

�
�

�  � ��� / �
�

�  �  �� � / �رى 
�

�  ���          

 �
�

�  �  �� �رڈ 
��
�
���
�
������� ��رٹ 

�
ا� �ہ 

� وزٹ(ڈى) و�� ڈا�، �    ا���

�

12

12

25

25

20

10
10

10

65

60

3,000

50

10

6

8
8

8

6

6

5,000
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 (اى)

48
37

44

�رڈ   ��
� ����

�
ا� �ا 

� (ڈى) و��
�
�

�  � ��� / �
�

�  �  �� � / �رى 
�

�  ���          

 �
�

�  �  �� �رڈ 

� �
ا�ؤ�   ��� �� وا�   �  

� ا�� رو�    � اور  10 ��   ��   �
�

�� وا�   �  
� ا�� رو�    � �� 5 �

�
��� ��� او�   �ٹ:   ��� 

��� �، 8,000 رو�    �
�

� �ار 
�

�� رو� ] ��   � �� 10 ��   �
�

ا�ؤ�   ��� �� اور    �
�

��   ��  �  �  �  �� [ آ� 
�ب �

�
د� ا�    ��  ��  � �، �رڈ   � ورزى  �ف   �  �

�
��� ��� او�   � �ہ    � �

�
� �ر  ��  � �۔   ��  � �� �رج   � �ا�� ��  � 

�۔   �
�

��   �� و�ل   �� �ر��  � �رڈ  �دہ  �رى   � اور   �  �� د���   �  � � ��� ڈاؤن    ��   �
� � ��� و��

�

18

14
17

�رڈ   ��
� ����

�
ا� �ا 

� (�) و��
�
�

�  � ��� / �
�

�  �  �� � / �رى 
�

�  ���          

  �
�

�  � � ��� �/ڈاؤن  � ��� /اپ  �
�

�  �   ���  � �رڈ 

30 ��   �
�

�� وا�   �  
� ا��  �

�
��� ��� او�   ��� ا��  �وہ، ا�   � �ور���ت   �  �

�
��� ���   ��  � �رڈ   �ٹ:   �ا�ى 

� �
] ا�ؤ� ��   ��� ��  �

� � ا��   �
�

رو���   � �� 5 ��  �  �  � � [آ�  �� 5 ��   ��� �� وا�   �  
� ا�� اور  رو�   �� 

� ر�   � �ار 
�

�� ��  �
�
��� ��� او�   ���  ��   �� �ہ    � �

�
�  � �۔   ��  � �� �رج   ��� � 8,000 رو�    �

�
� �ار 

�
�� �� 

�۔  �� د���   � �ك   � �ر   �  � �، �رڈ 

�
�

�  � �ا��    ا��  � اے   ��  ��  �  ��

�

�ا�   ا��  � اے   ��

18

500

14

17

(6)
�۔  ��  � �� و�ل   � �رف  وا�   ��  �  � ز���دہ   �  � 2.5% �   در�ا��  �  �  � �ا�   ��� رو� 

���، ا� ، � 3,000 رو�  � ��   �
�

� �ار 
�

�� ��   ��   �
�

ا�ؤ�   ��� ��  � رو�    � �� 2 �
�
��� ��� او�   �ٹ:   ��� 

��   �
�

ا�ؤ�   ��� ��  � دوران   � �ل  �رے  �آں، ا�  ��  � ���
�
�۔�  ��  � �� �رج    ��  

� �
�ر� ��  �   �

�
�  � ��� /��� 

اور  � �ا�    �� �۔   �� د���   �  � � ��� ڈاؤن   � �رڈ   �  
� �
�ر� ��  �  � ��� /��� ا�   � ،� ر�    �

�
� �ار 

�
�� ��  �

�
��� ���  او� 

�  � �
�

�  � ، ��  � �رڈز    � � ڈ��  �� ���
�
�  �  ��  �  � �

�
� �۔  �ں   ��  � ��رز  �رڈ    � � ڈ��  �� ���

�
� دو�ں   ��دہ 

�۔  ��  � �وى) و�ل   � رو�  ر� ( �����   �   �
�

� وا�   �  
� ا��  ���  �   �

�
ا�ؤ�  ��
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��  �  � �
�

�  �  � ، �
� ���

� �
�ا�  �  �� وا�   ��  �   ��  ��  �  � �

�
�  �  �   ذر��  �  �� ا��ا�    � � ��  ���  �� آن   ��� رو�   �����   ذر��  � �رڈ    � � ڈ��  �   � � ��  �

�
�
�

 ا��
��۔ �وط   ��  �   �

�
�  �   ���  �  ��  ��  ��  �  

� �
�ر� ��  �   ��

� ���
����� ،� ا�ق    ���  �  � ، � ر��   � �ر�� او�   ���   � � ا��� �، ��دہ   �  �  �   ��

� �رڈ  �ا 
� و��

ا�ق    ���   ذر��  � ا-�   ��� ڈى  اى   
� ا�� �ل  -/35رو� 

1,000

ا�ق    ���   ذر��  � ا-�   ��� �ى 
�
ا�ا�  � رو�  5.29/-

ا�ق    ���   ذر��  � ا-�   ��� ڈى  اى   
� ا�� �ل  رو�  4.67/-

ا�ق    ���   ذر��  � ا-�   ��� ڈى  اى   
� ا�� �ل  رو�  4.67/-

�ى 
�
ا�ا�  � رو�  250/-

���/آ�ن 200 رو� ���
��/ �� � 250 رو�

� 300 رو�
�
����� �� / ��

� 200،  400  رو�
�
����� �� / �

� �� ����
� 600  رو�

� �� �����
�� 1,000  رو�

� ����
�
ا�

�رڈ 500  رو�
� � � �� ا��

� ��
���� 1,000 رو�

���� �� ��
� ��

25,000
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اپ ��                                                    �رك   �
����� � ڈ��  �

�
�
�

ا��
 ���1.5% � ر�   � �ض 

�
� 

�
�

� �
���� �و��

۔ �
�

�   �
�

�  �
���� �و��  ��
اپ �                                                   �رك 

���
�
��   � � ��  ��

�۔   � ��  � ��  �  ��  �  �� � � � / ڈ���
�
��  ���  �

� ا��   � �ر�ر��  �  � � ا��� ��ر + وہ   �  �ہ 
�
�

� �
���� �و��

۔ � �
و�  � �رى   �  �  �   ��� ، �� رو� 

�و�ام  �   ���  �  �

��
�

� زر�   �
����� � ڈ�� �“ - آ�ن  � �

�
”زر�

�رڈز   � � ڈ��   ��� �
�
����

�
اِ� اور   �

� �� �����  � ،��  ��  ��  � "�" ��
� ��� ��  � �رڈ    � � ڈ��  � �ط   �  �

�
��� ���  ��� �ٹ    او� 

��۔                                       �� ��  �

( ix)

(x)

3

2,000

EMI

75,000
50,000

351.5%

1.60%

(PKR اور FCY دو�ں)

  ��         �  �� �و�  ا��  �� 500 رو�   � ��ر + 2% ���   � �ل    ا��
 (� ر�  �ر    ��  � �ت   �

���
�
��   � �

�
� �رى  (��ر 

(xi)12% ر��  ��

�
���

�
��  �

��������� ور�   �
����� � ڈ�� ا�ر   �

�
�
�

ا�� (xi i ا��(  � ��ر + 250 �   �� :�
���

�
�� �ظ   � �

�
�/ ��� ���

ا��  � ��ر  + 200 �   �� ���ر�  ��� ��   ���  �
���

�
�  �
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750

10

1,200

300

200

500

800

550

700

550

700

1,100

30
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550

50

500

50

200 0.25%5,000
400

350
550

0.25%10,000
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200

500
750

425 250

50

10,000

300

300

200
300

30

50

600

0.30%

35

35

600
80

40
20

20
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3,500

2,000

���﮵��700  �
﮲
�

���﮵��  �
﮲
� 700

0.5

2,000

500

0.40%

0.35%

0.30%

0.25%

0.20%

0.20%

0.10%

0.30%

0.40%

1,500/-

2,000/-

1,500/-

100%

50

70
200
200

125

250

1,200
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1,200 0.15%

0.25%

0.35%

0.40%

4%

20%

0.15%

0.15%

0.40%0.10%

750

1,000
1,000

1,000

10%

20% 10%

2,000
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2,000

1,500

1,700

0.10%

0.10%

700

0.15%

0.10%

100

1,000

500

800

100

20

2,000

1,000

1,000

50

35

475 0.25%

�ی
﮶
�
﮲
��﮵
﮲
�﮳��﮵

�ی
﮶
�
﮲
��﮵
﮲
�﮳��﮵

�﯀
﮲
���﮵ ﮷��  �﮵ � ا

�﯀
﮲
���﮵ ﮷��  �﮵ � ا

1,500/-

1,000

23

www.abl.com

�� � 30 �ن 2026 �  �رى    ��



150

150

0.13%

0.10%

1,000

1,000

2,000

500 0.25%

0.13%

1,000

1,100

1,500 0.12%

3,000

1,200

2,000

2,000

500

600

1,500

1,000

1,000

2,000

0.45%

0.13%

�﮲
�﮵﮶ ٔ�﮲� ���ٔ �﮵ � ر

ٔ�﮲ڈ ���ٔ �﮵ � ر ��﮳  ﮵����﮷رٹ  ا�

�﮵ �� ��﮵�﮶�﮲ 
﯀
��﮵
﯀
���﮳�

1,500

125

250

15,000
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�و
﯀
���
﮲
�
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�
﮲
�﮳��﮵ �﮲�﯀ 

﯀
�����﮷�﮲�

� �ات 
� د�و��  �� ��� وہ  �ہ  �د 

�
�� ��  � ڈا��    �ا��  اے) ��

���ى ��   � �� �ں  �
�

��  � د�� اور   �  � ��  � �� ڈرا   �  � �����  �    ا���
�ات۔

� د�و��  �  � �رى    �� �ہ  �
�

و�   � �� �رو، �����  �� ،� �
�

���ؤ�

�� ڈا�    �ا�� ��   �� (ا��
�������   ��  �   �

�
ا�ؤ�  ��  �)  �رن 

ڈرا  �  � �����  �   �ا���   ��
�������  � �ات 

� د�و��  �� ��� �ہ  �د 
�
�  � �� 

( �  � ��  � ��
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� �%50 ر��� � �ا�   ��  
�
�� �ل   �

�اء ا��  � �رڈ    � � ڈ��  �
ر��  �   ��   � � � ��   � �

�
ا��

- �۔  ��   � ��  �  �  ��� � ��

�اء ا��  �   ��   � ���  � اس 
��۔   ��  �

10

.1
.2
.3

SOC
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�   ��  �   �
�

ا�ؤ�   �
�

��
�         ��  �  �

��
��
�
���� و��   ��� �� 

�۔ �ں   ��  � � �ر��  ��
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